تدویر پلنوم نوبتی

شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

پلنوم نوبتی شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به تاریخ (۲۲ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۱۳ نوامبر ۲۰۱۰) در شهر بن آلمان دایر گردید.

تحلیل روندهای سیاسی، بررسی وضع جنبش دموکراتیک و مترقی کشور، ارزیابی امور سازمانی و آماده گی برای تدویر کنفرانس نوبتی سراسری نهضت آینده افغانستان، آجندای کار پلنوم را تشکیل میداد.